
MINISTÉRIO PÚBLICO DO TRABALHO
Procuradoria Regional do Trabalho da 20ª Região
Gabinete do Procurador-Chefe
Av. Desembargador Maynard, 72 - Cirurgia - Aracaju/SE - CEP 49055-210
Tel. (79) 3226-9100 - www.prt20.mpt.mp.br

OFÍCIO GPC Nº 127.2020

PGEA 20.02.2000.0000288/2020-78

 

Aracaju, 1º de julho de 2020.

 

 

A Sua Excelência o Senhor

DR. INÁCIO JOSÉ KRAUSS DE MENEZES

Presidente da ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL - SECCIONAL SERGIPE

Avenida Ivo do Prado, 1.072 - Bairro São José

Aracaju/SE

 

 

Assunto: Informa a relação dos Membros e Servidores designados para as Escalas de

Plantão relativas ao período de 06.07.2020 a 02.08.2020.

 

 

Senhor Presidente,

 

Cumprimentando-o cordialmente, informo a Vossa Excelência, conforme

anexo, a composição das Escalas de Plantão desta Procuradoria Regional do Trabalho

(Sede e PTM de Itabaiana), relativas ao período de 06.07.2020 a 02.08.2020.

 

Informo ainda, por oportuno, que o horário de plantão, nos dias úteis,

corresponde ao horário de plantão judiciário do TRT da 20ª Região.

 

Atenciosamente,

 

[assinado eletronicamente]

ALEXANDRE MAGNO MORAIS BATISTA DE ALVARENGA

PROCURADOR-CHEFE

D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
a
s
s
i
n
a
d
o
 
e
l
e
t
r
o
n
i
c
a
m
e
n
t
e
 
p
o
r
 
A
L
E
X
A
N
D
R
E
 
M
A
G
N
O
 
M
O
R
A
I
S
 
B
A
T
I
S
T
A
 
D
E
 
A
L
V
A
R
E
N
G
A
 
e
m
 
0
2
/
0
7
/
2
0
2
0
,
 
à
s
 
1
3
h
2
5
m
i
n
1
1
s
 
(
h
o
r
á
r
i
o
 
d
e
 
B
r
a
s
í
l
i
a
)
.

E
n
d
e
r
e
ç
o
 
p
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
ç
ã
o
:
 
h
t
t
p
s
:
/
/
p
r
o
t
o
c
o
l
o
a
d
m
i
n
i
s
t
r
a
t
i
v
o
.
m
p
t
.
m
p
.
b
r
/
p
r
o
c
e
s
s
o
E
l
e
t
r
o
n
i
c
o
/
c
o
n
s
u
l
t
a
s
/
v
a
l
i
d
a
_
a
s
s
i
n
a
t
u
r
a
.
p
h
p
?
m
=
2
&
i
d
=
4
9
2
3
5
2
6
&
c
a
=
E
W
M
B
9
H
6
Z
V
N
3
F
3
H
9
S



Procuradoria Regional do Trabalho da 20ª Região

Período Membro Servidores Telefone

06 a

12.07.2020

Albérico Luis Batista Neves

(alberico.neves @mpt.mp.br)

Victor Figueiredo Sotero

(victor.sotero@mpt.mp.br)
(79)98115-

2842
Ginaldo Lima dos Santos

(SRSI)

(ginaldo.santos@mpt.mp.br)

13 a

19.07.2020

Manoel Adroaldo Bispo

(manoel.bispo@mpt.mp.br)

Luciana Maria Nunes de

Oliveira

(luciana.noliveira@mpt.mp.br) (79)98115-

2842Marcos Tavares dos Santos

(SRSI)

(marcos.santos@mpt.mp.br)

20 a

26/07/2020

Mario Luiz Vieira Cruz

(mario.cruz@mpt.mp.br)

Anelar Nunes de Carvalho

Filho

(anelar.carvalho@mpt.mp.br) 79)98115-

2842Stanley Chaves de Britto

(SRSI)

(stanley.britto@mpt.mp.br)

27/07/2020 a

02/08/2020

Ricardo José das Mercês

Carneiro

(ricardo.carneiro@mpt.mp.br)

Paulo Fernando Santos

Pacheco

(paulo.fpacheco@mpt.mp.br)
79)98115-

2842
José Vieira Filho(SRSI)

(jose.vieira@mpt.mp.br)

Procuradoria do Trabalho no Município de Itabaiana

Período Membro Servidor Telefone

06 a

12.07.2020

Vanderlei Avelino Rodrigues

(vanderlei.rodrigues@mpt.mp.br)

Mauro Cezar de Moraes

(mauro.moraes@mpt.mp.br)
(79)98127-

1202
Ginaldo Lima dos Santos

(SRSI)

(ginaldo.santos@mpt.mp.br)

13 a

19.07.2020

Clarisse de Sá Farias Malta

(clarisse.farias@mpt.mp.br)

Igor Cabral Alves

(igor.alves@mpt.mp.br)
(79)98127-

1202
Marcos Tavares dos Santos

(SRSI)

(marcos.santos@mpt.mp.br)

20 a

26/07/2020

Vanderlei Avelino Rodrigues

(vanderlei.rodrigues@mpt.mp.br)

Ayres Santos Pinto

(ayres.pinto@mpt.mp.br)
(79)98127-

1202
Stanley Chaves de Britto

(SRSI)

(stanley.britto@mpt.mp.br)

27/07/2020 a

02/08/2020

Clarisse de Sá Farias Malta

(clarisse.farias@mpt.mp.br)

José Alberto Martorella

(jose.martorella@mpt.mp.br) (79)98127-

1202José Vieira Filho(SRSI) Jose

D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
a
s
s
i
n
a
d
o
 
e
l
e
t
r
o
n
i
c
a
m
e
n
t
e
 
p
o
r
 
A
L
E
X
A
N
D
R
E
 
M
A
G
N
O
 
M
O
R
A
I
S
 
B
A
T
I
S
T
A
 
D
E
 
A
L
V
A
R
E
N
G
A
 
e
m
 
0
2
/
0
7
/
2
0
2
0
,
 
à
s
 
1
3
h
2
5
m
i
n
1
1
s
 
(
h
o
r
á
r
i
o
 
d
e
 
B
r
a
s
í
l
i
a
)
.

E
n
d
e
r
e
ç
o
 
p
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
ç
ã
o
:
 
h
t
t
p
s
:
/
/
p
r
o
t
o
c
o
l
o
a
d
m
i
n
i
s
t
r
a
t
i
v
o
.
m
p
t
.
m
p
.
b
r
/
p
r
o
c
e
s
s
o
E
l
e
t
r
o
n
i
c
o
/
c
o
n
s
u
l
t
a
s
/
v
a
l
i
d
a
_
a
s
s
i
n
a
t
u
r
a
.
p
h
p
?
m
=
2
&
i
d
=
4
9
2
3
5
2
6
&
c
a
=
E
W
M
B
9
H
6
Z
V
N
3
F
3
H
9
S



(jose.vieira@mpt.mp.br)
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